Trust.

Trust Smart Home AYCT-303
—— Afstandsbediening met wandplaat - Wit ML

Bedien lampen en apparaten op afstand of vanaf een zelfgekozen plek aan de wand

— Article number: 71322
Barcode: 8713439713220
b GTIN: 08713439713220

Core content

Brand Trust Smart Home

Product type Afstandsbediening met wandplaat

Colour Wit

Plug country code ML

Key features - Te gebruiken als wandschakelaar én afstandsbediening - Bedien zo veel lampen of apparaten als je wilt in 4

afzonderlijk te bedienen kanalen - Bedien alle gekoppelde lampen en apparaten tegelijk met de handige
groepsfunctie - Eenvoudig schakelen en dimmen met dezelfde knop - Magnetische muurbevestiging om de

afstandsbediening eenvoudig aan de muur te bevestigen - Zendbereik tot 30 meter - Inclusief batterij

Package contents - Afstandsbediening - Muurbevestiging - Batterij - Handleiding

Marketing

Extended retailer text
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Total weight

Weight of main unit

Height of main product (in mm)
Width of main product (in mm)
Depth of main product (in mm)

Compatible Product Lines

Main image

Additional Product Images

Product Pictorials

97 g

52g

15 mm

60 mm

110 mm
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